

Dotyczy: „Adaptacji istniejących pomieszczeń sali konferencyjnej i wymiennikowni zlokalizowanych na terenie OSiR przy ul. Królowej Jadwigi w Zamościu z przeznaczeniem na potrzeby ćwiczeń”.

Pytanie 1. W sali konferencyjnej nie ujęto rozbiórki boazerii z paneli PCV.

Odpowiedź: Należy uwzględnić w/w pozycję w kosztorysie ofertowym. Powierzchnia boazerii wynosi 80,7 m².

Pytanie 2. Nie ujęto rozbiórki stropu podwieszanego –jeżeli należy rozebrać to podać rodzaj wykończenia stropu.

Odpowiedź: Należy rozebrać strop podwieszony. Powierzchnia rozbieranych elementów wynosi 51,7 m². Wykończenie stropu tynkiem zwykłym, wewnętrznym, wg pozycji 1.1.11 przedmiaru robót.

Pytanie 3. Nie ujęto rozbiórki parkietu dębowego.

Odpowiedź: Jak w punkcie 1. Powierzchnia parkietu wynosi 51,7 m².

Pytanie 4. W pomieszczeniu wymiennikowni nie ujęto wykonania posadzki cementowej.

Odpowiedź: W części adaptowanej pomieszczenia wymiennikowni, należy dokonać jedynie remontu i wyrównania istniejącej posadzki cementowej ze względu na wymóg zachowania wysokości 3,00 m w świetle pomieszczenia. Remont ten został uwzględniony w pozycji 1.1.13 przedmiaru robót.

Pytanie 5. W sanitariatach nie ujęto skucia posadzki z płytek terakotowych, jak również glazury.

Odpowiedź: Prace zostały uwzględnione w pozycji 1.1.1 oraz 1.1.16 przedmiaru robót.

Pytanie 6. Nie uwzględniono izolacji poziomej przeciwwilgociowej w sanitariatach, jak również w pomieszczeniu siłowni.

Odpowiedź: Założono szczelność istniejącej już izolacji poziomej. Remont obejmuje jedynie zerwanie warstwy ścieralnej posadzki, bez ingerencji w niższe warstwy.

Pytanie 7. Prosimy o sprecyzowanie rodzaju stolarki okiennej –drewnianej lub PCV.

Odpowiedź: Założono wykonanie stolarki z PCV.

Pytanie 8. Prosimy o sprecyzowanie rodzaju wykładziny sportowej w siłowni.

Odpowiedź: Wykładzina winylowa o minimalnej grubości 7 mm.

Pytanie 9. W obudowaniu rur płytą kartonowo-gipsową w przedmiarze robót przyjęto mniej niż jest faktycznie do wykonania.

Odpowiedź: Należy uwzględnić tą różnicę w kosztorysie ofertowym, wynosi ona 9,4 m².

Pytanie 10. W pomieszczeniu siłowni nie uwzględniono przebudowy instalacji CO, CW i wod-kan.

Odpowiedź: Prace zostały uwzględnione w pozycji 2.7 branżowego przedmiaru robót.